
Obchodní podmínky pro prodej dárkových poukazů:

Obchodní korporace s názvem Budmen s.r.o., se sídlem Česká 201/8, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice,
IČO 17881633, pro prodej voucherů prostřednictvím on-line obchodu.

**ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

Tyto obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) obchodní korporace s názvem Budmen s.r.o., se sídlem Česká
201/8, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, IČO 17881633 (dále jen „prodávající“) upravují v souladu s ust. §
1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo na základě kupní smlouvy (dále jen „kupní
smlouva“) uzavírané mezi prodávajícím a jinou fyzickou osobou (dále jen „kupující“) prostřednictvím internetového
obchodu prodávajícího. Internetový obchod je prodávajícím provozován na webové stránce umístěné na internetové
adrese [https://www.degustovna.com/](https://www.degustovna.com/) (dále jen „webová stránka“), a to prostřednictvím
rozhraní webové stránky (dále jen „webové rozhraní obchodu“).

**VOUCHER**

Voucher je listina vystavená prodávajícím v elektronické podobě opatřená QR kódem, která svému držiteli slouží k plné
anebo částečné úhradě služeb prodávajícího ve výši jeho nominální hodnoty, přičemž poskytnutí služeb dle svého
výběru si držitel voucheru sjedná s prodávajícím na základě smlouvy na plnění. Zakoupením voucheru se tedy
nekupuje konkrétní služba, ale pouze finanční hodnota, kterou lze uplatnit za služby, a to v době platnosti voucheru.
Voucher lze uplatnit pouze na Degustační večery, v termínech vyhlášených na webových stránkách Degustovny.
Voucher lze čerpat pouze jednorázově a nelze ho vyměnit za peněžní hotovost.

**UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY**

Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o Degustačních večerech, a to včetně uvedení cen jednotlivých typů
voucherů. Ceny voucherů jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty a všech souvisejících poplatků. Ceny voucherů
zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou zobrazovány ve webovém rozhraní obchodu.

**CENA VOUCHERU A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Cenu voucheru může kupující uhradit prodávajícímu následujícími způsoby:

- bezhotovostně převodem na účet prodávajícího;

- bezhotovostně platební kartou;

- skrze platební bránu Global Payments.

**ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY**

Kupující bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku nelze mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy v
případě, kdy již byl příslušný voucher uplatněn. Doručením voucheru na e-mailovou adresu kupujícího přechází na
kupujícího odpovědnost za jeho ztrátu, odcizení či poškození.

**PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ**

Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně závaznými právními
předpisy.

**DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN**

Prodávající není ve vztahu ke kupujícímu vázán žádnými kodexy chování ve smyslu ustanovení § 1826 odst. 1 písm. e)
občanského zákoníku. Vyřizování stížností spotřebitelů zajišťuje prodávající prostřednictvím elektronické adresy
info@budmen.cz Informaci o vyřízení stížnosti kupujícího zašle prodávající na elektronickou adresu kupujícího.

K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouvy je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem
Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa: https://adr.coi.cz/cs. Platformu pro řešení sporů
on-line nacházející se na internetové adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr je možné využít při řešení sporů mezi
prodávajícím a kupujícím z kupní smlouvy.

Evropské spotřebitelské centrum Česká republika, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, internetová adresa:
http://www.evropskyspotrebitel.cz je kontaktním místem podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
524/2013 ze dne 21. května 2013 o řešení spotřebitelských sporů on-line a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 a
směrnice 2009/22/ES (nařízení o řešení spotřebitelských sporů on-line).

Prodávající je oprávněn k prodeji a poskytování služeb na základě živnostenského oprávnění. Živnostenskou kontrolu
provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor nad oblastí ochrany osobních údajů vykonává Úřad
pro ochranu osobních údajů. Česká obchodní inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad



dodržováním zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. Kupující tímto přebírá na
sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

**OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ**

Svou informační povinnost vůči kupujícímu ve smyslu čl. 13 Nařízení GDPR související se zpracováním osobních údajů
kupujícího pro účely plnění kupní smlouvy, plní prodávající prostřednictvím zvláštního dokumentu.

**ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A UKLÁDÁNÍ COOKIES**

Kupující souhlasí ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona o některých službách informační společnosti, se zasíláním
obchodních sdělení prodávajícím na elektronickou adresu či na telefonní číslo kupujícího.

**ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

Pokud vztah založený kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany sjednávají, že vztah se řídí
českým právem.


